

Mersin'de 3 Ocak COŞKUSU

Mersin'in düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılı coşkulu törenlerle kutlandı. Kutlamalara katılan Mersinlilere seslenen Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, "Bu ülkede, bu şehirde özgürce yaşıyorsak, memleket havasını huzurla içimize teneffüs edebiliyorsak bunu kentimizin ölümsüz kahramanlarına borçluyuz. İşgal kuvvetlerine karşı canını ortaya koyarak Mersin'i ebedi Türk toprağı olarak kalmasını sağlayan Kuvva-i Milliyecilerin torunları olarak bu değerlerin farkındayız ve özenle üzerine titriyoruz" dedi.

3 Ocak etkinlikleri kapsamında Toroslar Belediyesi tarafından düzenlenen zafer yürüyüşüne katılan Mersinliler, marşlar söyleyerek kurtuluş etkinliklerine renk kattı.



Abidin YAĞMUR'un Haberi Sayfa 6'da

3 Ocak etkinlikleri kapsamında Toroslar Belediyesi tarafından düzenlenen zafer yürüyüşüne katılan Mersinliler, marşlar söyleyerek kurtuluş etkinliklerine renk kattı.

Mersin'de 3 Ocak coşkusu



HABER
Abidin YAGMUR



Mersin'in düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılı, Mersin Valiliği koordinesinde düzenlenen törenlerle kutlandı. Toroslar Belediyesi de geleneksel Zafer Yürüyüşü ile kutlamalara renk kattı.

Mersin Valiliği koordinesinde düzenlenen kurtuluş günü etkinlikleri, sabah saatlerinde Mersin Garni'nda başladı. Muharip gazilerin içinde yer aldığı tren alkışlar arasında gara girdi ve Muharip Gaziler Derneği Başkanı Kemal Önder, gazilerin taşıdığı Türk bayrağını öperek Vali Ali İhsan Su'ya sundu. Vali Su da bayrağı öperek teslim aldı.

Bayrak tesliminin ardından Mersin Valisi Ali İhsan Su, Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, Mersin milletvekilleri Zeynep Gül Yılmaz, Hacı Özkan, Ali Cumhur Taşkın, Cengiz Gökçel, Alpaz Antmen, Ali Mahir Başarın, Behçet Çelik, Zeki Hakan Sıdali, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, gaziler, öğrenciler ve vatandaşlar tren garından Cumhuriyet Alanı'na kadar yürüdü. Yürüyüş sırasında Mersin Büyükşehir Belediyesi Bando'su da marşlar çaldı. Cumhuriyet Alanı'nda Mersin Valisi Ali İhsan Su, Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz'ün Atatürk anıtına çelenk sunmasının ve halkın kurtuluş gününü ardından İrem Serin ve Kaan Karaca adlı öğrenciler şiir okudu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Mersinlilere gönderdiği kutlama mesajı da tören sunucusu tarafından okundu.

'MERSİNLİLER, ATATÜRK'ÜN VERDİĞİ GÖREVİ LAYIKIYLA YAPTI'

Türk Silahlı Kuvvetleri adına söz alan Deniz Piyade Binbaşı Mustafa Karahasanoğlu, Osmanlı devletinin Mondoros mutarekesi sonucunda ordusu ve donanması elinden alınarak savaşamaz hale getirildiğini, Mondoros mutarekesinin 7. maddesi gereğince gösterilerek 17 Aralık 1918'de Mersin'in işgal edildiğini hatırlattı.

"İşgalin acılan kahraman Mersin halkının özür yaşama iradesini ortaya çıkarmış. Mersinliler Atatürk'ün önderliğinde başlatılan kurtuluş savaşında milli kuvvetlerin yanında yer almıştır" diyen Binbaşı Karahasanoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Halk Mersin'e sahip çıkmış, tüm imkansızlıklara rağmen sağduyusuyla milli kuvvetlerin yanında yer alarak düşmana karşı kahramanca savaşmış, söz konusu vatan olduğunda hiçbir gücün Türk milletinin karşısında duramayacağı Mersin'den de dünyaya gösterilmiştir. Atatürk'ün verdiği görevi layıkıyla yapmış Mersin halkının Türk Silahlı Kuvvetleri'ne yönelik içten, samimi ve sıcak duygularını yakından biliyor ve sizlerle gurur duyuyoruz. Kahraman Mersin halkına Türk Silahlı Kuvvetleri'nin saygısını bir kez daha ifade ediyor, ebebi başkomutanımız Gazi Mustafa

Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmetle anıyoruz. Ne mutlu Türküm diyene."

'VATAN, MİLLET VE MÜCADELE RUHU'

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz da konuşmasına "Bir vatan düşünün, toprağın değer her bir tohumun bereketle filizlendiği, birçok kültüre kucaak açan, tarihe, insanlığa yön veren gücüyle yüz yıllara hükmeden. Bir millet düşünün, bu güzel vatanın düşmanlarca işgalinde canı pahasına mücadele eden ve tüm kayıplarına, acılarına rağmen vatan sağ olsun diyebilen. Bir mücadele düşünün, yıkılan bir imparatorluktan yepyeni bir cumhuriyet kuran. İşte bu vatan, millet ve mücadele ruhu Anadolu'nun kurtuluşuna, bir milletin yeniden uyanışına, birlik, beraberlik içinde olmasına vesile olan kadim kavramlardır" diyerek başladı.

'GEÇMİŞ DE BİZİM, GELECEK DE BİZİM'

1918'de başlayan işgal felaketinin Mersin'de gün geçtikçe zulme dönüştüğünü ifade eden Kocamaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Üçü önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde vatanın her karış toprağında hareketlenen milli mücadele ruhu Çukurova'da da can bulmuştur. Bu mücadelede kahramanlarımızın modern silahları yoktu. Ama modern silahlara sahip olacak çelik gibi iradeleri vardı. İşte bu mücadele sayesinde 3 Ocak 1922 Mersin'in kurtuluşu olarak tarihe kazandı. Bu ülkede, bu şehirden özürle yaşamıyorsak, memleket havasını huzurla içimize teneffüs edebiliyorsak bunu kentimizin ölümsüz kahramanlarına borçluğuz. Bu ülke bizim. Bu kent bizim. Bu coğrafyaya dair geçmiş de, gelecek de bizim. Geçmişimizi nasıl ki gururla anıyorsak geleceğimizi de aynı ruha örnek hepimizin görevidir. İşgal kuvvetlerine karşı canını ortaya koyarak Mersin'in ebedi Türk toprağı olarak kalmasını sağlayan Kuvva-i Milliyeçilerin torunları olarak bu değerlerin farkındayız ve özenle üzerine titiriyoruz. Büyük önderimizin Mersinliler Mersin'e sahip çıkınız sözünü kutlu bir direktif olarak kabul ediyoruz. Türk milleti her türlü hile, fitne ve saldırıya cesaretle karşı koyarak, bin yıllık vatanında ebediyete dek yaşayacaktır. Türkiye Cumhuriyeti vatani ve milletin bölünmez bütünlüğüyle sonsuza dek yaşayacaktır. Ne mutlu Türküm diyene."

MİLLETVEKİLİ ŞİMŞEK VE BAŞKAN TUNA, BAŞKAN KOCAMAZ'LA SELAMLAŞMADI

Toroslar Belediyesi'nin düzenlediği geleneksel Zafer Yürüyüşü'ne katılan Mersinliler de, Toroslar Belediyesi önünden, Cumhuriyet Alanı'na kadar yürüdü. Kortejçiler burada, Mersin Valiliği'nce düzenlenen törene dahil oldu.

MHP'nin Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak gösterdiği Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek ve MHP Mersin İl Başkanı Zeynel Uğur Gölgeci de, Zafer Yürüyüşü korteyjine birlikte Cumhuriyet Alanı'na geldi. MHP'den ayrılarak İyi Parti'ye geçen Burhanettin Kocamaz ile MHP'lier arasındaki gerginlik burada da kendini hissettirdi. MHP Büyükşehir adayı Hamit Tuna, Kocamaz'ın da olduğu protokol sırasıyla hiç selamlaşmadan arka sıralara geçti. MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek ise Kocamaz'a selam vermedi, Kocamaz'ın yanında oturan Vali Ali İhsan Su ile tokalaştı ve kendisine ayrılan yere oturdu.